
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от 16.05.2024г. № 123 - ОД   

 

 «О назначении начальника лагеря с дневным пребывание детей в 2024г.» 

 

В целях организации летнего оздоровительной кампании и функционирования 

лагеря дневного пребывания «Радуга» 

приказываю: 

1. Назначить начальником лагеря дневного пребывания детей на базе ГБОУ 

СОШ с. Ягодное учителя начальных классов М.И. Аитову с 03.06.2024г. по 

27.06.2024г. 

2. Начальнику ЛДП Аитовой М.И.: 

2.1. Укомплектовать штат лагеря за счет педагогов школы и технического 

персонала в количестве 12 чел. 

2.2. Комплектование осуществить согласно квоте, выделенной для зачисления в 

ЛДП детей на базе ГБОУ СОШ с. Ягодное администрацией м.р. 

Ставропольский. 

2.3. Места в лагерь дневного пребывания детям-сиротам и детям, оставшимся без 

попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей и детям, чьи родители принимают участие в СВО, 

предоставить в первоочередном порядке. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

               

 

Директор ГБОУ СОШ с. Ягодное                                   Ф.А. Дашкевич           
 


		2024-05-16T15:20:24+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.




